
Uzavírka místní komunikace, mostu NL-M-02 a objížďka v obci Nižní Lhoty 
   
V době od 15. 4. 2023 do 30. 9. 2023 dojde k uzavírce části místní komunikace 4b a mostu 
NL-M-02 (v úseku vpravo od tečkové křižovatky před žermanickým přivaděčem na výjezdu 
z okružní komunikace kolem PZ Nošovice směrem na Dobratice - Bukovice včetně mostu) 
z důvodu realizace opravy spádového stupně č. 16 na Přivaděči Vyšní Lhoty – Žermanice v 
rámci udržovacích prací pod názvem „Přivaděč Vyšní Lhoty-Žermanice, stupně 13 a 16, stavba 
č. 3041“. Z výše uvedeného důvodu bude nařízena objízdná trasa po MK 4b na levém břehu 
žermanického přivaděče přes most NL-M-01 (most u chaty Povodí Odry při kat. hranici 
s Nošovicemi - Říčky) po MK 6b na pravém břehu žermanického přivaděče po most NL-M-02 – 
viz mapka v příloze. Žádáme občany, aby respektovali dopravní značení a pokud nebydlí ve 
východní části obce Nižní Lhoty či Nošovice - Říčky, nebo nejedou výhradně do těchto lokalit, 
aby raději využívali jiné místní komunikace k cestě do zaměstnání či za nákupy a lokalitou, 
která bude v souvislosti s opravami na stupni 13 v k. ú. Nošovice a stupni 16 v k. ú. Nižní Lhoty 
zatížena staveništní dopravou, neprojížděli. Děkujeme všem za pochopení. 



 


